Der
Schliff
letzte
D a s  f ü h r e n d e  E n t g r a t s y s t e m
2
SHAVIV by VARGUS
Das gesamte Programm an Entgratlösungen mit unseren

Bestellbezeichnung Handgriff Klingen Best.-Nr.:
Scrape-Burr Kit   Glo-Burr B10, C40, C42, E400 154-90081
Bestellbezeichnung Handgriff Klingen Best.-Nr.:
Scrape-Burr 42   Glo-Burr C42 155-90079
Bestellbezeichnung Handgriff Klingen Best.-Nr.:
Scrape-Burr E400  Glo-Burr E400 155-90080
Bestellbezeichnung Handgriff Klingen Best.-Nr.:
Scrape-Burr 40   Glo-Burr C40 155-90078
Scrape-Burr 42 Der Hochleistungsschaber
Dieser langlebige und sichere Scrape-Burr 42 besitzt
eine  dreieckige Klinge mit 3 Schneidkanten für qualitativ
hochwertige Oberflächenbehandlung und Schaben.
C42
Scrape-Burr 40 Der Allzweckschaber
Dieser nützliche und praktische Allzweckschaber in
Standardausführung besitzt eine  dreieckige Klinge
mit 3 Schneidkanten für qualitativ hochwertige
Oberflächenbehandlung und Schaben. C40
Scrape-Burr 400 Der Schaber für Feinarbeiten
Dieses Miniwerkzeug erzeugt eine hochwertige
Oberflächenbehandlung bei Präzisionsteilen.  Besitzt eine extra
schmale dreieckige Klinge mit 3 Schneidkanten für qualitativ
hochwertige Oberflächenbehandlung und Schaben. E400
Scrape-Burrs und weitere Kompakt-Werkzeuge
UNIBURR Schwarz Blau Grün Rot
UB2 155-00168 155-29187 155-00169 155-29081
Bestellbezeichnung Schwarz Blau Grün Rot
UB2000 155-29202 155-29107 155-29203 155-29191
Innenbearbeitung
Vorderseite
Innenbearbeitung
Vorderseite
Gerade
 Kante
Gerade
Kante
UB2 DisposaBurr
UB2000
Einwegartikel. Mit Klinge B10.
Beinhaltet auswechselbare  Klinge B10. Diese kann axial oder radial eingespannt
werden.
Stark, aber leicht.  Mit praktischem Taschenklipp. Entgratet Stahl, Aluminium, Kupfer und
Kunststoff.  Auch in weiteren Farben erhältlich.
Stark, aber leicht.  Mit praktischem Taschenklipp.
Entgratet Stahl, Aluminium, Kupfer und Kunststoff.  Auch in weiteren Farben erhältlich.
Best.-Nr.: 155-29190
Best.-Nr.: 155-29192
Innenbearbeitung
Vorderseite
Gerade
Kante
Innenbearbeitung
Rückseite
Ebene
Oberfläche
Innere Oberfläche
“Wand”
Scrape-Burr Kit 3+1
Alle 3 Schaber in einem Kit!
Plus KOSTENLOSEM
Glo-Burr B
C42
C40
E400
B10
UNIBURR - bewährtes Entgratwerkzeug mit handlichem Griff
UNIBURR Schwarz Blau Grün Rot
UB1 155-00165 155-29181 155-00166 155-29184
Innenbearbeitung
Vorderseite
Gerade
Kante
UB1 DisposaBurr
Einwegartikel. Mit Klinge E100 für den schweren Einsatz.
Stark, aber leicht.  Mit praktischem Taschenklipp.